



राष्ट्रीय आरोग्य अभियान



उपसंचालक, आरोग्य सेवा, औरंगाबाद मंडळ, औरंगाबाद

दुरध्वनी क्रमांक : ०२४० - २३४५३५७, २३३१३५७

फॅक्स क्रमांक : ०२४० - २३४११४१

Email ID : cpmabad@gmail.com, ddhsabad@gmail.com

पत्ता : आरोग्य संकुल, महावीर चौक, बावा पेट्रोल पंपाजवळ,
जालना रोड, औरंगाबाद. 8744

जा.क्र.: उसंआसे / एनएचएम / पदभरती / 23 दि. ०८/०८/२०२३

जाहिर सुचना

उपसंचालक, आरोग्य सेवा, औरंगाबाद या कार्यालयामार्फत राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत लेखापाल व सांख्यिकी अन्वेषक या पदासाठी जाहिरात प्रसिध्द करण्यात आली होती. सदरील पदांची अंतीम पात्र व अपात्र उमेदवारांची यादी दिनांक ०३/०८/२०२३ रोजी विभागाच्या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात आली होती.

राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत विभागीय स्तरावरील गठीत पदभरती समितीच्या दिनांक ०२/०८/२०२३ रोजीच्या बैठकीमध्ये झालेल्या चर्चेनुसार, सदरील पदाच्या जाहीरातीमध्ये नमुद प्रमाणे पदभरती करिता मुलाखत न घेता मा. आयुक्त आरोग्य सेवा व अभियान संचालक राष्ट्रीय आरोग्य अभियान मुंबई यांचे पत्र क्र. राआसोम/ मनुष्यबळ कक्ष /पदभरती / १०६७०-११०१६/२३ दि. २७/०४/२०२३ च्या पत्रामधील मार्गदर्शक सुचनां नुसार गुणांकण पध्दतीने गुणाणुक्रम यादीनुसार (Merit List) पदभरती करण्यात येणार आहे. सदरील पदाच्या पदभरतीसाठी गुणाणुक्रम यादी (Merit List) तयार करतांना खालील प्रमाणे निकषांचा अवलंब करण्यात आलेला आहे.

अ.क्र.	विवरण	तपशिल	अधिकतम गुण
१	पदासाठी आवश्यक शैक्षणिक अर्हता मधील (अंतीम वर्षाच्या गुणाच्या आधारे)	अंतीम वर्षामध्ये मिळालेल्या एकुण गुणांच्या टकेकवारीचे ५०% प्रमाणे Proportion काढण्यात आले.	५० गुण
२	पदासाठी आवश्यक शैक्षणिक अर्हतेपेक्षा संबंधित विषयामध्येच अधिक शैक्षणिक अर्हता असल्यास	अधिक शैक्षणिक अर्हतेच्या अंतीम वर्षामध्ये मिळालेल्या एकुण गुणांच्या टकेकवारीचे २०% प्रमाणे Proportion काढण्यात आले. (सांख्यिकी अन्वेषक या पदासाठी फक्त Maths & Statistics या विषयांमधील अधिक शैक्षणिक अर्हता ग्राह्य धरण्यात आली आहे व लेखापाल या पदासाठी Commerce याच शाखेमधील अधिक शैक्षणिक अर्हता ग्राह्य धरण्यात आली आहे)	२० गुण
३	संबंधित पदाशी निगडीत अनुभव	गुणाणुक्रम यादी बनवतांना पदासाठी आवश्यक असणारा फक्त शासकीय कार्यालयातील अनुभव ग्राह्य धरून खालील प्रमाणे गुणांकण करण्यात आले आहे. अ) संपुर्ण १ वर्षासाठी ६ गुण ब) संपुर्ण २ वर्षासाठी १२ गुण क) संपुर्ण ३ वर्षासाठी १८ गुण ड) संपुर्ण ४ वर्षासाठी २४ गुण इ) संपुर्ण ५ वर्ष व अधिक अनुभव असणाऱ्या उमेदवारास जास्तीत जास्त ३० गुण	३० गुणांपैकी

उपरोक्त प्रमाणे कार्यवाही करून उमेदवारांची गुणाणुक्रम यादी या जाहीर सुचने सोबत विभागाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

उपसंचालक
आरोग्य सेवा, औरंगाबाद
०८/०८/२३

**Dy Director Health Services Aurangabad
Merit List for the post of Accountant**

Sr. No.	Appli. No.	Name of the Candidate	Graduation Details				Final Year 50%	Post Graduation Details				Additional Qualification 20% marks	Experience			Govt experience marks (1 complete year 6 marks max 30 Marks)	Total Marks
			Name of Degree	Final Year Marks				Name of Post Graduation Degree	Final Year P.G. Marks				YEAR	MONTHS	DAYS		
				Total Marks	Obtained Marks	%			Total Marks	Obtained Marks	%						
A	B	C	D	E	F	G	H = 50% of G	I	J	K	L	M = 20% of L	N	O	P	Q	R= H+M+Q
1	A-10	BHAVESH SUBHASH TORE	B.com	1400	915	65.36	32.68	M.com	800	722	90.25	18.05	3	2	0	18	68.73
2	A-42	DIPAK ANNARAO TIDKE	B.Com	700	555	79.29	39.64	M.com	800	483	60.38	12.08	2	0	0	12	63.72
3	A-8	SACHIN RAMESH AHIRE	B.com	700	511	73	36.50	M.com	800	469	58.63	11.73	2	4	0	12	60.23
4	A-5	POOJA RAMESH HAMAND	B.com	700	591	84.43	42.21	M.com	800	612	76.50	15.30	-	-	-	0	57.51
5	A-18	SIDDHIQUI MD TANVEER TAJAMUL	B.com	700	380	54.29	27.14	-	-	-	-	0.00	11	10	15	30	57.14
6	A-2	MAUSAM CHANDRASEN CHOUDHARI	B.com	600	417	69.5	34.75	M.com	800	593	74.13	14.83	1	4	0	6	55.58
7	A-15	SAILANI YUNUS SHEKH	B.com	700	570	81.43	40.71	M.com	800	576	72.00	14.40	-	-	-	0	55.11
8	A-53	DIPALI ASHOK SONAWANE	B.com	600	468	78	39.00	M.com	800	636	79.50	15.90	0	4	0	0	54.90
9	A-31	SUMEDH DILIP JADHAV	B.com	600	408	68.00	34.00	M.com	800	584	73.00	14.60	1	3	0	6	54.60
10	A-9	VAIBHAV NARSINHA TARTE	B.com	700	533	76.14	38.07	M.com	800	589	73.63	14.73	-	-	-	0	52.80
11	A-11	PARAJI GOVARDHAN KANTODE	B.com	600	470	78.33	39.17	M.com	Grading system		64.40	12.88	-	-	-	0	52.05
12	A-29	JAYSHREE KISHOR MORE	B.com	600	453	75.5	37.75	M.com	800	571	71.38	14.28	-	-	-	0	52.03
13	A-20	HAMJA JILANI SHEKH	B.com	700	529	75.57	37.79	M.com	800	554	69.25	13.85	-	-	-	0	51.64
14	A-25	PANKAJ VILAS KHAWAS	B.com	1200	863	71.91666667	35.96	M.com	800	586	73.25	14.65	-	-	-	0	50.61
15	A-37	MAHARUDRA RANGNATH PARADEKAR	B.com	600	468	78.00	39.00	M.com	Grading system		57.9	11.58	-	-	-	0	50.58
16	A-33	SAYYAD KHALEDA RAJJAK	B.com	600	417	69.50	34.75	M.com	800	625	78.13	15.63	-	-	-	0	50.38
17	A-41	MADHURI MAROTI GHATKAR	B.com	600	445	74.17	37.08	M.com	800	521	65.125	13.03	-	-	-	0	50.11
18	A-16	SHABBIRSHAHA AJEESHAHA SHEKH	B.com	700	499	71.29	35.64	M.com	800	572	71.50	14.30	-	-	-	0	49.94
19	A-24	SUKANYA SUHAS GURSALKAR	B.com	700	503	71.86	35.93	M.com	1000	699	69.90	13.98	-	-	-	0	49.91
20	A-17	SHIVANAND PARMESHWAR INDURKAR	B.com	700	491	70.14	35.07	M.com	800	569	71.13	14.23	-	-	-	0	49.30
21	A-36	MINCY GEORGE	B.com	600	394	65.67	32.83	M.com	Grading system		72.9	14.58	-	-	-	0	47.41
22	A-4	PALLAVI GAJANAN BAYASKAR	B.com	600	400	66.67	33.33	M.com	800	562	70.25	14.05	-	-	-	0	47.38
23	A-28	SHAIKH VASIM SHAIKH SALIM PARSUWALE	B.com	600	396	66.00	33.00	M. com	800	545	68.13	13.63	-	-	-	0	46.63
24	A-6	ANJALI GANESH WAHATULE	B.com	600	387	64.50	32.25	M.com	800	564	70.50	14.10	-	-	-	0	46.35
25	A-52	NITESH UTTAM CHOUDHARI	B.com	600	392	65.33333333	32.67	M.com	Grading system		54.55	10.91	-	-	-	0	43.58
26	A-44	PUNAM SANJAY GAWAI	B.com	Grading system		86.00	43.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	43.00
27	A-34	PRITEE PRAMODRAO PURANDARE	B.com	600	356	59.33	29.67	M.com	Grading system		62.05	12.41	-	-	-	0	42.08
28	A-26	DIPAK RAMDAS KAVHAR	B.com	600	308	51.33333333	25.67	M.A. ECO	Grading system		79.00	15.80	-	-	-	0	41.47
29	A-54	KAVITA KARBHARI SHEJWAL	B.com	Grading system		57.5	28.75	M.com	800	448	56	11.20	-	-	-	0	39.95
30	A-57	GAURI RAM BIDVE	B.com	Grading system		78.25	39.13	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	39.13
31	A-43	SHRADDHA SHANKARRAO BAHALASKAR	B.com	Grading system		75.70	37.85	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	37.85

**Dy Director Health Services Aurangabad
Merit List for the post of Accountant**

Sr. No.	Appli. No.	Name of the Candidate	Graduation Details				Final Year 50%	Post Graduation Details				Additional Qualification 20% marks	Experience			Govt experience marks (1 complete year 6 marks max 30 Marks)	Total Marks
			Name of Degree	Final Year Marks				Name of Post Graduation Degree	Final Year P.G. Marks				YEAR	MONTHS	DAYS		
				Total Marks	Obtained Marks	%			Total Marks	Obtained Marks	%						
32	A-56	SAMRAT RAMRAO WATHORE	B.com	600	444	74.00	37.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	37.00
33	A-23	RUPALI YOGESH JOSHI	B.com	600	286	47.66666667	23.83	M.com	1600	1038	64.88	12.98	-	-	-	0	36.81
34	A-48	VISHWAS BHAGWANRAO THITE	B.com	600	440	73.33	36.67	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	36.67
35	A-39	KIRAN SUBHASH SHINDE	B.com	600	283	47.17	23.58	M.com	Grading system		65.15	13.03	-	-	-	0	36.61
36	A-3	JYOTI RAJESH PATIL	B.com	600	424	70.67	35.33	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	35.33
37	A-40	RAMESHWAR VITTHAL GIRAM	B.com	600	412	68.67	34.33	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	34.33
38	A-30	DEEPALI RATAN MAKODE	B.com	600	380	63.33	31.67	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	31.67
39	A-35	RAJESH BALCHANDRA MOINE	B.com	600	362	60.33	30.17	-	-	-	-	0	-	-	-	0	30.17
40	A-13	KISHOR VASANT TALHAR	B.com	600	286	47.67	23.83	-	-	-	-	0.00	1	3	0	6	29.83
41	A-19	NIKITA SARJERAO JAGTAP	B.com	600	354	59.00	29.50	-	-	-	-	0	-	-	-	0	29.50
42	A-47	JAYSHREE BALASAHEB GAIKWAD	B.com	600	349	58.17	29.08	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	29.08
43	A-49	VARSHA SARJERAO KASTURE	B.com	600	326	54.33	27.17	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	27.17
44	A-21	NAYAN LAXMIKANT SONTAKKE	B.com	700	369	52.71	26.36	-	-	-	-	0	-	-	-	0	26.36
45	A-27	AMOL CHANDRABHAN RABADE	B.com	600	285	47.5	23.75	-	-	-	-	0.00	-	-	-	0	23.75
46	A-22	SHUBHAM MANIK RATNAPARKHI	B.com	600	271	45.17	22.58	-	-	-	-	0	-	-	-	0	22.58

Dy Director Health Services Aurangabad
Merit List for the post of Statistical Investigator

Sr. No.	Appli. No.	Name of the Candidate	Graduation Details				Final Year 50%	Post Graduation Details				Additional Qualification 20% marks	Govt experience marks (1 complete year 6 marks max 30 Marks)	Total Marks
			Name of Degree	Final Year Marks				Name of Post Graduation Degree	Final Year P.G. Marks					
				Total Marks	Obtained Marks	%			Total Marks	Obtained Marks	%			
A	B	C	D	E	F	G	H = 50% of G	I	J	K	L	M = 20% of L	N	O = H+M+N
1	SI 32	AJIT HINDURAO KONDALKAR	Bsc	700	450	64.29	32.14	M.SC. (Stat)	900	744	82.67	16.53	0.00	48.676
2	SI 38	AMOL PRALHAD KHODKE	Bsc	1100	815	74	37.05	M.SC (Maths)	Grading System		50.40	10.08	0.00	47.125
3	SI 31	RAJESHWAR SAHEBRAO MIRASHE	Bsc	1000	716	71.60	35.80	M.SC. (Stat)	1250	703	56.24	11.25	0.00	47.048
4	SI 12	PRASHANT ROHIDAS RODE	B.SC	1100	684	62.18	31.09	M.SC (Stat)	Grading System		56.55	11.31	0.00	42.401
5	SI 20	RAMESHWAR NAMDEV RAUT	B.Sc.	1100	684	62.18	31.09	M.SC (Maths)	Grading System		50.95	10.19	0.00	41.281
6	SI 17	SAGAR ASHOK JADHAV	B.Sc.	1100	841	76.45	38.23	-	-	-	-	0	0.00	38.227
7	SI 18	AKSHAY GOPICHAND DHAKARE	B.Sc.	1100	796	72.36	36.18	-	-	-	-	0	0.00	36.182
8	SI 22	PRAVIN VIJAY BIRARE	B.Sc.	1100	783	71.18	35.59	-	-	-	-	0	0.00	35.591
9	SI 11	MAHESH MANOHAR MUNGURWADI	B.SC	600	419	69.83	34.92	-	-	-	-	0	0.00	34.917
10	SI 6	MANOJ SUBHASH DHARKAR	BSC	1100	766	69.64	34.82	-	-	-	-	0	0.00	34.818
11	SI 30	KRISHNA PRABHAKAR TALEKAR	B.Sc.	1100	742	67.45	33.73	-	-	-	-	0	0.00	33.727
12	SI 19	ASHWINI RANGNATH KEJBHAT	B.Sc.	1100	738	67.09	33.55	-	-	-	-	0	0.00	33.545
13	SI 5	AMOL DIPAK AMBEKAR	BSC	1100	716	65.09	32.55	MSC (chemistry)	Grading System		54.70	0	0.00	32.545
14	SI 2	POOJA PURUSHOTTAM BURGHATE	B.Sc.	900	557	61.89	30.94	M.A. (ECO)	400	188	47	0	0.00	30.944
15	SI 24	DIPAK GORAKHNATH KAKDE	B.Sc.	1100	667	60.64	30.32	-	-	-	-	0	0.00	30.318
16	SI 39	SHRIKRUSHNA GAJANAN WADHE	Bsc	900	445	49	24.72	-	-	-	-	0	0.00	24.722